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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: håndtering og indpakningsprocedure
gennemgået for produktion af stenbiderrogn. Pt. har
virksomheden ikke foretaget dette i denne sæson. Desuden
kontrolleret opbevaring af kølepligtige fødevarer samt
opbevaring og isning af fersk fisk på stadeplads
Kontrolleret udenomsarealer og affaldshåndtering. Ok.
Virksomheden meddeler at oprydning foretages efter behov.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
stadeplads og kølerum
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse/egenkontrol for
importaktiviteter er dækkende på følgende område fisk samt
risikoanalyse og arbejdsgange for produktion af stenbiderrogn.
Konkret vejledt om vurdering af holdbarheder af
stenbiderrogn.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Vejledt om ny smileyordning
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: fiskehandelsnavne m.v. (handelsbetegnelse,
produktionsmetode og fangstområde) for fersk torsk fra
færøerne.
Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: fakturakontrol
af Fiskevarer og saltet torsk fra Fæøernene. Ingen
anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import,
samhandel. Kontrolleret import/samhandelsaktivitet.
Virksomheden meddeler, at de p.t får varer fra dansk
leverandør. . Kontrolleret om leverandør af saltet torsk er
registreret hos FVST. Det er de pt. ikke. Vurderet til bagatel idet
virksomheden har handlet med virksomheden direkte fra
samhandelslandel.Modtaget fotodokumentation af faktura for
dansk leverandør af saltet torsk og andre fiskevarer. Konkret
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vejledt om regler om handel leverandører og at det skal være fødevareregistreret virksomheder


